adjudicação da concorrência nº 003/2020, cujo objeto é a aquisição de materiais e
equipamentos para atender a clínica de fisioterapia e nutrição do SEST, em favor da
empresa VIAMED ORTOPÉDICO E HOSPITALARES LTDA (CNPJ:09.360.714/0001-85) no valor
total de R$ 5.425,59(cinco mil, quatrocentos e vinte e cinco reais e cinquenta e nove
centavos) e em favor da empresa I C L L MENDES EIRELI no valor total de R$ 7.229,88(sete
mil, duzentos e vinte e nove reais e oitenta e oito centavos), no dia 11 de novembro de
2020.

IRIANE DE NAZARÉ SOUSA SANTOS
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
CONCORRÊNCIA Nº 6/2020

O Serviço Social do Transporte - SEST tornam público a homologação e adjudicação

[...]

DE IMPERMEABILIZAÇÃO E PROJETO DE ADEQUAÇÃO DAS INSTALAÇÕES ELÉTRICAS, ANTENA ,
TV E DE CONDICIONADORES DE AR, para atender ao SEST - Teresina/PI, em favor da empresa
MICHELL MARCOS DA SILVA GUIDA EIRELI (CNPJ:38.546.053/0001-85) no valor total de R$
16.010,85(dezesseis mil, dez reais e oitenta e cinco centavos), no dia 17 de novembro de
2020.

IRIANE DE NAZARÉ SOUSA SANTOS
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

SEST - SERVIÇO SOCIAL DO TRANSPORTE
AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA Nº 7/2020

O SEST - Serviço Social do Transporte comunica aos interessados que realizará

[...]

Contrato nº 005/2020. Processo nº 0039/2020. CONTRATANTE: SEST - Serviço Social do
Transporte, CNPJ nº 73.471.989/0126-06. CONTRATADO: DENTAL MED SUL ARTIGOS
ODONTOLOGICOS LTDA, CNPJ nº 02.477.571/0001-47. OBJETO: Fornecimento de material
odontológico. VALOR TOTAL: R$ 17.289,06 (dezessete mil duzentos e oitenta e nove reais
e seis centavos). VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. DATA DE ASSINATURA: 07/12/2020.

SINDICATO DOS AGENTES DE ESCOLTA E VIGILÂNCIA
PENITENCIÁRIA DE SÃO PAULO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO
ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA

Convocamos os associados a comparecerem na sede da entidade na Rua